
18Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.432

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG
<#ABC#206577#18#244569>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Às 10:54 horas do dia 18 de novembro de 2020, após constada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Junta Comercial do Estado de Goiás, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202000024001797, Pregão Eletrônico nº 
003/2020.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº: 1 - Lote Único.
Situação: ADJUDICADO.
Homologado à empresa: 29.653.328/0001-99 - JOÃO CARLOS 
RODRGUES DOS SANTOS.
Valor Total: R$ 31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais).

EUCLIDES BARBO SIQUEIRA
Presidente - JUCEG

<#ABC#206577#18#244569/>

Protocolo 206577

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#206664#18#244683>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº: 201500020015860 Identificação do Instrumento: 
Décimo Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 050/2016 Partes: 
Contratante - Universidade Estadual de Goiás, CNPJ nº 
01.112.580/0001-71 e Contratada - Garra Forte Empresa de 
Segurança Ltda, CNPJ nº 05.980.352/0001-74. Objeto do 
Contrato: Prestação de serviços continuados de segurança 
integrada composta de vigilância armada com responsabilida-
de patrimonial, para a Administração Central e os Câmpus da 
Universidade Estadual de Goiás. Objeto do Aditivo: Adequação 
dos valores descritos no Décimo Segundo Termo Aditivo ao 
Contrato nº 050/2016 e ainda alteração do endereço da Contratada. 
Data de Assinatura do Aditivo: 17/11/2020. Vigência: Início: 
17/11/2020. Fim: 01/05/2021. Anápolis, 18 de novembro de 2020. 
Coordenação de Contratos da UEG.

Processo nº: 201500020015860 Identificação do Instrumento: 
Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 051/2016 Partes: Contratante 
- Universidade Estadual de Goiás, CNPJ nº 01.112.580/0001-71 
e Contratada - Garra Forte Empresa de Segurança Ltda, CNPJ 
nº 05.980.352/0001-74. Objeto do Contrato: Prestação de serviços 
continuados de segurança integrada composta de vigilância armada 
com responsabilidade patrimonial, para a Administração Central e 
os Câmpus da Universidade Estadual de Goiás. Objeto do Aditivo: 
Adequação dos valores descritos no Sexto Termo Aditivo ao 
Contrato nº 051/2016 e ainda alteração do endereço da Contratada. 
Data de Assinatura do Aditivo: 17/11/2020. Vigência: Início: 
17/11/2020. Fim: 01/05/2021. Anápolis, 18 de novembro de 2020. 
Coordenação de Contratos da UEG.

Processo nº: 201500020015860 Identificação do Instrumento: 
Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 052/2016 Partes: Contratante 
- Universidade Estadual de Goiás, CNPJ nº 01.112.580/0001-71 
e Contratada - Garra Forte Empresa de Segurança Ltda, CNPJ 
nº 05.980.352/0001-74. Objeto do Contrato: Prestação de serviços 
continuados de segurança integrada composta de vigilância armada 
com responsabilidade patrimonial, para a Administração Central e 
os Câmpus da Universidade Estadual de Goiás. Objeto do Aditivo: 
Adequação dos valores descritos no Sexto Termo Aditivo ao 
Contrato nº 052/2016 e ainda alteração do endereço da Contratada. 
Data de Assinatura do Aditivo: 17/11/2020. Vigência: Início: 
17/11/2020. Fim: 01/05/2021. Anápolis, 18 de novembro de 2020. 
Coordenação de Contratos da UEG.

Processo nº: 201500020015860 Identificação do Instrumento: 
Oitavo Termo Aditivo ao Contrato nº 053/2016 Partes: Contratante 
- Universidade Estadual de Goiás, CNPJ nº 01.112.580/0001-71 
e Contratada - Garra Forte Empresa de Segurança Ltda, CNPJ 
nº 05.980.352/0001-74. Objeto do Contrato: Prestação de serviços 
continuados de segurança integrada composta de vigilância armada 

com responsabilidade patrimonial, para a Administração Central e 
os Câmpus da Universidade Estadual de Goiás. Objeto do Aditivo: 
Adequação dos valores descritos no Sétimo Termo Aditivo ao 
Contrato nº 053/2016 e ainda alteração do endereço da Contratada. 
Data de Assinatura do Aditivo: 17/11/2020. Vigência: Início: 
17/11/2020. Fim: 01/05/2021. Anápolis, 18 de novembro de 2020. 
Coordenação de Contratos da UEG.

Processo nº: 201500020015860 Identificação do Instrumento: 
Oitavo Termo Aditivo ao Contrato nº 054/2016 Partes: Contratante 
- Universidade Estadual de Goiás, CNPJ nº 01.112.580/0001-71 
e Contratada - Garra Forte Empresa de Segurança Ltda, CNPJ 
nº 05.980.352/0001-74. Objeto do Contrato: Prestação de serviços 
continuados de segurança integrada composta de vigilância armada 
com responsabilidade patrimonial, para a Administração Central e 
os Câmpus da Universidade Estadual de Goiás. Objeto do Aditivo: 
Adequação dos valores descritos no Sétimo Termo Aditivo ao 
Contrato nº 054/2016 e ainda alteração do endereço da Contratada. 
Data de Assinatura do Aditivo: 17/11/2020. Vigência: Início: 
17/11/2020. Fim: 01/05/2021. Anápolis, 18 de novembro de 2020. 
Coordenação de Contratos da UEG.
<#ABC#206664#18#244683/>

Protocolo 206664
<#ABC#206691#18#244712>

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 09/2020

Espécie: Acordo de Cooperação nº 09/2020. Processo SEI nº 
201900020014954. Partícipes: Universidade Estadual de Goiás 
(UEG) e Nutrial Insumos Agropecuários Ltda. Objeto: a realização 
de estágio curricular supervisionado obrigatório e/ou não obrigatório 
junto aos departamentos competentes da CONCEDENTE (matriz 
e filiais), com o intuito de que o discente estagiário, regularmente 
matriculado e com frequência efetiva nos cursos da INSTITUIÇÃO 
DE ENSINO possa alcançar o aprimoramento técnico, profissional, 
cultural e social. Data de assinatura/início da vigência: 17/11/2020. 
Encerramento da vigência: 16/11/2025.

Karlos Matias Oliveira
Gerente de Planejamento e Desenvolvimento Institucional.

<#ABC#206691#18#244712/>

Protocolo 206691
<#ABC#206625#18#244639>

EXTRATO DAS ATAS Nº 004/2020 - A  E Nº 004/2020 - B
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2020

PROCESSO Nº: 202000020005784. VALIDADE: 12 (DOZE) 
MESES. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual 
aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização em 
atendimento às necessidades dos Câmpus/Unidades Universitárias 
e Administração Central da Universidades Estadual de Goiás (UEG).
ATA N° 004/2020 - A - FORNECEDOR/ITEM: COMERCIAL 
MONTEIRO EIRELI, CNPJ: 24.240.240/0001-21. Item: 1. VALOR: 
R$ 7.455,00 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais).
ATA N° 004/2020 - B - FORNECEDOR/ITENS: GESY SARAIVA 
DE GOIÁS, CNPJ: 34.533.426/0001-22. Itens: 2, 3 e 4. VALOR: R$ 
56.352,05 (cinquenta e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais 
e cinco centavos).
GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
GOIÁS, 18 de novembro de 2020.

Prof. Dr. VALTER GOMES CAMPOS
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

<#ABC#206625#18#244639/>

Protocolo 206625

FUNDAÇÕES
Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado 

de Goiás – FAPEG
<#ABC#206658#18#244678>

ESTADO DE GOIAS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

EXTRATO DE CONCESSÃO
Termo de Outorga de Bolsa; Concedente: FAPEG, Objeto do Termo: 
Destina-se este instrumento a disciplinar os direitos, deveres, prer-
rogativas e sujeições das partes, no que se refere à concessão de 
bolsas tratadas no âmbito do Convênio nº 006/2020 - FAPEG/CGE, 
conforme processo 202011867000875; Signatário pela FAPEG: 


		sistema@abc.go.gov.br
	2020-11-20T08:54:07-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




